PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2016                                                                   № 3/29
г. Киров
О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 21.03.2014 № 254/210
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области                    от 21.03.2014 № 254/210 «Об областной программе «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области»               (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 23.12.2014 № 17/232, от 27.05.2015 № 40/275, от 25.12.2015 № 76/888) следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в областной программе «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» (далее – Программа), утвержденной вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.
1.2. Утвердить изменения в Порядке разработки и утверждения краткосрочных планов реализации областной программы «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» (далее – Порядок), утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования, за исключением пунктов 1 и 4 приложения № 2, которые вступают в силу с 01.01.2017.
Врио Губернатора –
Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев